Części wspólne 
nieruchomości stanowią grunt oraz część budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali tj. wspólne wc i piwnice. Instalacja: elektryczna, wodno-kanalizacyjna, gazowa.

ma

Cena wywoławcza nieruchomości: 180.000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) 
Przetarg odbędzie się dnia 03 marca 2026 roku o godz. 13:00, 
w sali nr 27 Urzędu Miasta Szczawna-Zdroju ul. Kościuszki 17.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 20.000,00 zł (dwadzieścia 
tysięcy złotych) na konto Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój - PKO BP SA O/Wałbrzych Nr